PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

R, Dr. l^uiz^Vcrguciro, 151

CGC 46.634.622/0001-72

(0149) 58-1220 - 58-1183 - CEP 18.580-000 - Pcrciras-SP

LEI No 390/95

de 21 de Dezembro de 1.995.

DXSPCiE SOBRE A UNIDADE FISCAL DO ESTADO DE
S^O PAULO (UFESPl COMO INDEXADGR MUNICIPAL E
SOBRE □ LANÇAMENTO DE TRIBUTOS E SUA CONVER
SÃO EM UFESP.

O  Prefeito Municipal de Pereiras^ usando de
atribuições que lhe sáo conferidas por Lei,

^  fr^z saber que a Câmara Municipal aprova
promulga a seguinte Lei,

e ele

artigo lo- Para atualização dos créditos
í-r-ibLitàrios e náD tributários, parcelados ou nâo, preços públi-tributa IO utilizada a UFEBP ou qualquer outro Índice ou
CDS, multas, -sra para eubstitui-la.titulo que ven paraGRAFO UNICO- Os créditos inscritos em
divida ativa, seráo atualizados na forma estabelecida no "Caput"
deste artigo- aRTIGO 2d- O Lançamento de Tributos

ais seráo feitos em UFESP ou outro Índice ou titulo queser fixado para UNICO- Em se tratando de pagamento
,  elas os seus valores expressos em UFESP. "em parcela tera aRTIGO 3o- Esta Lei entrará em vigor na h^i-
..Slicacão. e terá eficácia a partir de Ig, de Janeiro rtí

ds sues p t=ciF-if-í revoqadas as disposições enj

Münici-
venha a

f^^^""datfirque-seráo revogadas as disposições em contrá^L.
Oezembro de 1-995

Prefeitura Municipalize Pereira^ ̂
21 de

Pre-f
PASCHU^

ei to Mun^''^'^1

Registra
Prefeitura

(je costume nes

SILV FAXJJdA XAVX
ecrstárí3

a com atixaçãrv
data -s-upr^.

no lugar

GOME?

fiYfriiiÉtilÉii